CITTA’

COPIA

I

Serv. Determinazicni Dirigenziali

d —_——
Trasmessa: S XU

T - R @%, Al o
S e T Ko T e
il 2995

| R¥p. el semizio

—

i “Jstrutjore Agpnpipistrative
[T AN

DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annptata al Registro Generale in
data: 9 1 Dig. 2006
N 2630

n. . 2&4 settore XHI®

data: 13 dicembre 2008

OGGETTO: missione a Malta presso il Comune di
Mosta del referente delle attivita amministrative e
finanziarie del Progetto SMART, sig.ra Tiné Maria e
degli studiosi ed esperti del partenariato di supporto
per partecipazione al seminario del 16-17 dicembre
2006 - Spesa di € 314,60

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

DEI FONDI

BIL.2006 res. . CAP. {6(%.73 ywjj‘ﬂl,‘/oﬁ
DENOM. A ¢ 0%t o6
FUNZ . g SERV. A INTERV. 5
IL RAGIONIERE CAPO
}(4\“:
L’anno duemilasei, il giornmo 15 (quindici)del mese di
dicembre, nell’ufficio del Settore XIII, il dirigente dr.

Santi Distefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la relazione allegata come proposta dal responsabile unico del procedimento
geom. Franco Cintolo, relativa all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile
del presente provvedimento

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
VISTO l’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di
competenza.

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabjlité Comunale, approvato con
delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Autorizzare, la missione e la partecipazione del funzionario contabile, referente
delle attivita finanziarie del progetto SMART, sig.ra Tine Maria, e degli studiosi ed
esperti del partenariato di supporto, al seminario organizzato dal Comune di Mosta (
Malta ) nell’ambito delle attivita previste dal Progetto SMART sullo svituppo dei
rapporti tra Italia e Malta in tema di tradizioni popolari e religiose comuni alle due
sponde, che avra luogo a Mosta ( Malta ) nei giorni 16 e 17 dicembre p.v. .

2. prendere atto che tutte le spese di viaggio nonché di vitto ed alloggio sono a

totale carico del Comune di Mosta ( Malta ), ad eccezione delle spese della cena
della 1" serata di ospitalita a Malta, del trasferimento con l’uso del mezzo proprio e
previa dichiarazione di esonero di responsabilita per ’Amministrazione Comunale, da
Ragusa a Catania Aeroporto e viceversa, parcheggio custodito dei mezzi, con una
previsione di spesa di € 314,60 come da relazione allegata

3. prelevare il superiore importo di € 314,60 dal cap. AGE. D imp. 5_}5{)_(%__/06 Q?Lﬁ
bilancio 2006 - spese per ﬁmﬂ-é o 5SuagT Siciten  Sup-EST

FUNZ. _5___ SERV. _L__INTERV __2% ___}

11° SETTORE -] IL DIRIGENTE
Dr. SaptitDistefano

\‘ [\\/\\‘\; |

Y
I

J

Relazione parte integrante




Da trasmettersi d’'ufficio, oltre che al Sindaco ed al
Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: II* e III”




PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria

BILE DI RAGIONERIA

Ragusa 2 1-12-06

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all'Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Addi A D)0 7

IL MESSO COMUNALE

SpofodF

___i‘imtr"t ovan

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dal ’Z//—Ofl—al //{7/ [ — F—
Addi ///ﬂ- _/"‘c? Z\

IL MESSO COMUNALE

Per copia con ‘originale, utilizzabile per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




